
2社合同チラシ8月＿関大桃山＿オモテ

/
]

 
� 

2020年に成人のHをお迎えの
大学生協組合員の皆様・保護者の皆様へ

関洒大学生活協同組合・桃山学院大学生活協同組合 共同開催

． 

成人式振袖
合圃展示会の御案内

長年実績のある安心の企業様をご紹介いたします

季夏の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は大学生協をご利用いただきまして誠にありがとうございます。
さて、大学生協が2010年2月より開催してきました成人式振袖の合同展示会は、毎年多数のご反響とご利用をいただいております。

つきましては、 ご好評にお応えして本年も2020年成人式に向け ての振袖合同展示会を
開催させていただ＜運びとな りましたのでご案内 申し上げます。

大学生協が厳選した2社合同の展示会ですが、大阪の梅田に会場をご用意して、カタログ掲載以外にも多数の衣裳を揃え、
ご予約 ・ お申し込み、記念写真撮影やヘア ・ メイク、着付けのご相談も承ります。 ● 

ゆったりと衣裳をご覧になれますので、この機会に、ぜひ、ご家族お揃いでご来場くださいますようお願い申し上げます。
なお、このご案内は、2018年4月にご入学の皆様にお送りしております。既に成人式を済まされた方、

成人式衣裳をご予約済みの方におかれましては、何卒ご容赦くださいませ。

8 月 4 日（土） 10:00,---.,. 1 s:oo (最終受付）

8 月 5 日（日） 10:00,---.,. 17:00 (最終受付）

阪急グランドビル26階 ＇
べ m--,,I

5·6会議室
●電車でお越しの方◇阪急梅田駅徒歩約2分

◇ JR大阪駅徒歩約1分
◇阪神梅田駅徒歩約3分
◇大阪メト□御堂筋線

梅田駅徒歩約1分
◇大阪メト□谷町線

o 束梅田駅徒歩約2分

●お車でお越しの方◇阪急グランドビルに
駐車場完備（有料）

阪急グランドビル〒530-0071大阪市北区角田町8番47号TEL 06-631 5-8368 

2暉だけの
C特別企画 限定

匹mf;.�I

IM�J� 温昂lり

＋ 

+E四
（各社15点ずつ）

※5%割引特典は対象外とさせていただきます。

一
ご成約プレゼント

デパートなどでも使える

ギフトカ ー ド (3000円分）

プレゼント

一

―

―

 

、

の

は

様

様

同

皆
と

な

示

で

F
と
tTo

い
会

け

展

。

ま

g
tas

悶

F
累
〗
だ

い
E
m年

て
，

し
く

。

越

参

し

ー

ぉ
持
た
2

に

ご
ヽ

．．
 

皇
ミ

0
芭

50
左

り
正

詈
に
輝

5
本

竺

誓

―

―

 

軍● 創業明治三十三年

”勺＾
SAGANOKAN 

-KYOTO-
http:/ /www.saganokan.com/ 

SAGANOKAN 
Furisode Selection 

以,.,.遭恵利
http://www.joyful-eli.com/ 

※各社店舗の詳細につきましては
同封のパンフレットをご参照ください。

|お問い合わせ1関西大学生活協同組合ライセンスカウンタ ー 1桃山学院大学生活協同組合総合サ ー ピスカウンター

TEL (06) 6368-7538 FAX (06) 6368-7506 TEL (0725) 54-1265 FAX (0725) 54-0685 

11 □
ニ



2 社合同チラシ 8月＿関大桃山＿ウラ


	関大桃山8月オモテ2018ol
	関大桃山8月ウラ2018ol



